
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «РАЗВЕТЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018г. № 278
с. Разветье

	
	[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11]«О внесении изменений                                                                                      в постановление от 05.11.2014г. № 171/3
	
	


«Об утверждении муниципальной программы                                                      «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области» 

[bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14]            В соответствии с решением Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района от 29.12.2018г. №259 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района от 15.12.2017г. №163 «О бюджете муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района от 01.11.2018г. №235/1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области» (в редакции постановлений Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района от 29.12.2017г. №299; 02.11.2018г. №238/5):

        1) В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции: 
	Объемы бюджетных ассигнований
Программы

	За счет средств местного бюджета
[bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK28] всего 141 350 рублей, в том числе по годам: 
2014 год – 63 000 рублей;
2015 год – 13 000 рублей;
2016 год –      600 рублей;
2017 год – 16 023 рублей;
2018 год – 12 727 рублей;
2019 год – 12 000 рублей;
[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK25]2020 год – 12 000 рублей;
2021 год – 12 000 рублей;




2) В разделе «V. Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» слова «136 000,00 рублей» заменить на «141 300,00 рублей», слова  «2017 год – 12 000,00 рублей» заменить на слова «2017 год – 16 023,00 рублей», слова  «2018 год – 12 000,00 рублей» заменить на слова «2018 год – 12 727,00 рублей», добавить слова «2021 год – 12 000,00 рублей»
       
         3) В паспорте подпрограммы раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» изложить в следующей редакции: 
	Объемы бюджетных ассигнований
Подпрограммы

	За счет средств местного бюджета
 всего 141 350 рублей, в том числе по годам: 
2014 год – 63 000 рублей;
2015 год – 13 000 рублей;
2016 год –      600 рублей;
2017 год – 16 023 рублей;
2018 год – 12 727 рублей;
2019 год – 12 000 рублей;
[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21]2020 год – 12 000 рублей;
2021 год – 12 000 рублей;


        
          4) В разделе 3. «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение подпрограммы»:
в абзаце 3 «136 000 рублей» заменить на «141 350 рублей».

5) Приложение № 3 изложить в новой редакции.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.








Глава Разветьевского сельсовета
Железногорского района				   	А.Ю. Евдокимова





                                                                                                                              Приложение № 3
                                                                              к муниципальной программе 
                                                                              «Развитие муниципальной службы                                        
[bookmark: OLE_LINK19]                                                                              в муниципальном образовании                        
                                                                              «Разветьевский сельсовет»        
                                                                              Железногорского района                                                                         
                                                                              Курской области»

Расходы на реализацию муниципальной программы
«Развитие муниципальной службы                                                                                                       в муниципальном образовании «Разветьевский сельсовет»                                Железногорского района Курской области»
	Статус


	Наименование
программы, подпрограммы,
основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, источники финансирования
	Расходы, (руб.)

	[bookmark: _Hlk535465416]
	
	
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	10

	Про-грамма
	«Развитие муниципальной службы в Разветьевском сельсовете Железногорского района Курской области »
	Администрация
Разветьевского сельсовета Железногорского района
	63000
	13000
	600
	16023
	[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]12727
	12000
	12000
	12000

	
	
	местный бюджет
	63000
	13000
	600
	16023
	12727
	12000
	12000
	12000

	Подпро-грамма
	« Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы»
	Администрация
Разветьевского
сельсовета Железногорского района
	63000
	13000
	600
	16023
	12727
	12000
	12000
	12000

	
	
	местный бюджет
	63000
	13000
	600
	16023
	12727
	12000
	12000
	12000

	Основное меро-прия-тие 1.1.
	Организация деятельности и развития муниципальной службы «Разветьевский сельсовет»
	Администрация
Разветьевского
сельсовета Железногорского района
	63000
	13000
	600
	16023
	12727
	12000
	12000
	12000

	
	
	местный бюджет
	63000
	13000
	600
	16023
	12727
	12000
	12000
	12000





*Объемы и источники финансирования Программы подлежат ежегодной корректировке при формировании бюджетов всех уровней бюджетной системы. 
